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ÅRETS	STÄMMA	
Torsdagen	31	maj	kl.	18:30	i	Bokbinderiet		
äger	årets	stämma	rum.	Inbjudan	kommer	inom	
kort	att	delas	ut	i	brevlådorna	och	i	samband	
med	det	även	finnas	på	föreningens	hemsida:	
www.stamjarnet.se	

Alla	medlemmar	i	föreningen	är	välkomna.	

	

VÅRENS	STÄDDAG	–	TACK!	
Stort	tack	alla	grannar	som	var	med	på	
städdagen!	Drygt	hälften	av	husets	alla	
medlemmar	var	med	eller	har	hjälpt	till	att	göra	
en	uppgift	i	efterhand.	Tillsammans	ser	vi	till	att	
detta	är	söders	finaste	hus!	
	
Extra	tack	till	festkommittén	som	ordnade	
korvgrillning	i	det	fina	och	varma	vårvädret!	

	

LÅSKNAPPAR	VID	ENTRÈDÖRRARNAS	INSIDA	
Vi	är	säkert	många	som	har	försökt	att	komma	
ut	genom	våra	entréportar	med	kassar	i		
händerna,	vrida	om	dörrlåset	och	samtidigt	ta	
tag	i	handtaget	för	att	öppna.	Inte	helt	enkelt...	
Men	nu	kommer	vi	inom	kort	att	installera	
knappar	innanför	dörrarna	som	med	ett	”klick”	
låser	upp	dörren	så	att	det	bara	är	att	öppna	
den.	Dörrarna	kommer	alltså	inte	att	ha	någon	
mekanisk	dörröppningsfunktion	(som	grinden),	
men	genom	ett	knapptryck	behöver	man	då	
bara	en	hand	för	att	öppna	upp	dörren	och	
komma	ut.	Bra	va!?	

	
BALKONGRENOVERING	–	SENASTE	NYTT.	
Bilningen	är	nu	avslutad	och	blästringen	likaså.	
Ett	extra	tack	till	alla	för	ert	tålamod	under	
denna	bullrande	och	dammiga	period	av	
renoveringen!	
	
	

	

	

	

I	förra	veckan	tittade	konstruktören	tillsammans	
med	vår	kvalitetsansvarige	på	stålramarnas	
skick.	Det	kommer	att	bli	viss	renovering	av	stål	
och	möjligtvis	byte	av	frontbalkar.	Balkongernas	
stålramar	är	inte	i	bra	skick	och	det	var	på	tiden	
att	renoveringen	genomfördes.	

Vi	kan	också	konstatera	att	det	tyvärr	har	blivit	
några	skador	i	lägenheter	under	samtliga	
burspråk	samt	i	trapphuset	mot	
Pålsundsparken.	Vi	kommer	att	utreda	hur	
detta	ska	hanteras	och	åtgärdas	i	samråd	med	
berörda	lägenhetsinnehavare,	

Om	allt	går	enligt	planerna	sker	slutbesiktning	
v25	och	allt	är	återställt	v27,	dvs	innan		
sommaren.	Vi	håller	tummarna	för	att	tidplanen	
håller!	
	
För	brådskande	ärende	eller	problem	vad	gäller	
balkongrenovering	kontakta	byggansvarige:	
Timothy	Cassel,	0705	–	368	719	eller		
Fredric	Dahlgren,	0705	–	368	720.	
	

NYA	MEDLEMMAR	
Vi	hälsar	nu	ytterligare	några	nya	medlemmar	
välkomna	till	vår	förening.	

Anders	och	Laura	Awad	Pettersson	flyttade	in	
på	Heleneborgsgatan	14	i	april.	
	
Ni	är	varmt	välkomna	till	oss!	
 

 

Sköna maj –  
välkommen! 

/Styrelsen 

 

 


